静流キャスター
金具の旋回がスムースで、静か
車輪の走行がスムースで、静か なキャスターです。
特長 金具旋回部分に従来のスチールボールに代えて、ラジアルベアリングを使用
車輪に従来のコマーシャルベアリングに代えて、ラジアルベアリングを使用
［ラジアルベアリング」［コマーシャルベアリング」流キ
ャスタI
静流キャスター

取付穴
ピッチ
P1/P2
(P1'/P2')
(A回
取付穴
径
d
d
偏心
E
认・ノ
自重
(9)
(daN) (kgf) B
100 PCJJC-100 ゴム B/B入 120 122.4 32 10 132 90/90 ヌ71/7i
(68/68) 11 34 900
125 PCJC-125 ゴム B/B入 150 153.0 38 12 168 100/100 ※ 80/80
(75/75) 11 38 1,420
150 PCJJC-151 ゴム B/B入 180 183.6 38 12 190 100/100 ※ 80/80
(75/75) 11 40 1,520
150 PUJC-151 熱可塑性ウレタン B/B入 180 183.6 38 12 190 100/100 ※ 80/80
(75/75) 11 40 1,550
は受注生産品です。

高さ
H1
トップ
プレート
F1/F2
取付穴
ピッチ
P1/P2
(P1'/P2')
(
取付穴 自重
(9)
1(daN) (kgf)
・
・4
100 PCKE-100 ゴム B/B入 120 122.4 32 10 132 110/78 ※ 80/45
(90/50) 11 650
125 PCKE-125 ゴム B/B入 150 153.0 38 12 168 140/94 ※ 100/56
(112/53) 11 1,120
150 PCKE-151 ゴム B/B入 180 183.6 38 12 190 140/94 ※ 100/56
(112/53) 11 1,260
150 PUKE-151 熱可塑性ウレタン B/B入 180 183.6 38 12 190 140/94 ※ 100/56
(112/53) 11 1,290
【金具法】 単位 : mm

静流タイプ 固定キャスター
サイ ズ 1 00mm～ 1 50mm
PCKC-100 PCKC-125 PCKC-151
軸受 B/B入 : 鋼板製ベアリング入り
詳細はP.1 14をご参照下さい。
※キャスターPCKC-1 00/1 25/151、PUKC-151
の金具のみの販売は行っていません。
静
流
キ
ャ
ス
タ̶
サイズ
品 番 車輪仕様
100 PCKC-100 ゴム
125 PCKC-125 ゴム
150 PCKC-151 ゴム
150 PUKC-151 熱可塑性ウレタン
は受注生産品です。
最大荷重
タイヤ シャフト

125 105 53 2.5
150 115 53 2.5
静流キャスター
PCJCS PUJCSType
静流タイプ ストッパー付旋回キャスター
サイ ズ 1 00mm～ 1 50mm
PCJCS-100
B/B入 : 鋼板製ベアリング入り
PCJCS-125 PCJCS-151
流キ
ャスタI
詳細はP.114をご参照下さい。
B
サイズ
品 番 車輪仕様
100 PCJCS-100 ゴム
125 PCJCS-125 ゴム
150 PCJCS-151 ゴム
150 PUJCS-151 熱可塑性ウレタン
の金具のみの販売は行っていません。
【金具法】 単位 : mm
サイズ 金具高さ フォーク幅 トッププレート